
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/214/2021 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) i art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r. poz. 711) 
Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. w Statucie Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/122/2020 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu (Dz.Urzęd. Woj. Święt. z 2020 r. 
poz. 665 i poz. 3708) w § 5 w ust. 5 po pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) termicznego przekształcania odpadów i usług powiązanych z termicznym przekształcaniem 
odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 maja 2021 r.

Poz. 1782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-19T08:35:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




